

Milan Marinovic Holding ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 36 32 68

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Milan Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milan Marinovic Holding ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 36 32 68
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Denni Brandon Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.452 kr. mod -15.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.525 kr. mod -90.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-20.452	-15.951
Indtægter af kapitalinteresser	313.067	-93.789
Andre finansielle indtægter	56.499	54.325
Øvrige finansielle omkostninger	-39.589	-35.143
Resultat før skat	309.525	-90.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.525	-90.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	187.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.358
Disponeret i alt	309.525	-90.558

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>2.834.931</u>	<u>2.674.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.931</u>	<u>2.674.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.834.931</u>	<u>2.674.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.384.912	1.474.604
Andre tilgodehavender	<u>1.019.278</u>	<u>980.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.404.190</u>	<u>2.454.704</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152</u>	<u>21.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.405.342</u>	<u>2.476.308</u>
Aktiver i alt	<u>5.240.273</u>	<u>5.150.689</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.692.173	4.657.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.939.173	4.899.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	23.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.975	227.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.100	250.723
Gældsforpligtelser i alt	301.100	250.723
Passiver i alt	5.240.273	5.150.689

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.657.165	117.800	4.899.965
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.525	122.000	309.525
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-152.517	0	-152.517
	125.000	4.692.173	122.000	4.939.173

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	3.750.000	3.750.000
Kostpris ultimo	3.750.000	3.750.000
Nedskrivninger primo	-1.075.619	-829.314
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.067	-93.789
Øvrige egenkapitalbevægelser	-152.517	-152.516
Nedskrivninger ultimo	-915.069	-1.075.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.834.931	2.674.381

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	5.669.864	626.135
		5.669.864	626.135

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og Tekment A/S mellemværender med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2023 udgør henholdsvis 4.688 t.kr., 1.929 t.kr., 0 t.kr. og 282 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for de underliggende virksomheder.